**A**nd he said to me: Son of man, eat all that thou shalt find: eat this book, and go speak to the children of Israel.

<sup>2</sup> And I opened my mouth, and he caused me to eat that book:

<sup>3</sup> And he said to me: Son of man, thy belly shall eat, and thy bowels shall be filled with this book, which I give thee, and I did eat it: and it was sweet as honey in my mouth.

<sup>4</sup> And he said to me: Son of man, go to the house of Israel, and thou shalt speak my words to them.

<sup>5</sup> For thou art not sent to a people of a profound speech, and of an unknown tongue, but to the house of Israel:

<sup>6</sup> Nor to many nations of a strange speech, and of an unknown tongue, whose words thou canst not understand: and if thou wert sent to them, they would hearken to thee.

<sup>7</sup> But the house of Israel will not hearken to thee: because they will not hearken to me: for all the house of Israel are of a hard forehead and an obstinate heart.

quiescant, quoniam domus exasperans est: et scient quia propheta fuerit in medio eorum.

<sup>6</sup> Tu ergo, fili hominis, ne timeas eos, neque sermones eorum metuas, quoniam increduli et subversores sunt tecum, et cum scorpionibus habitas. Verba eorum ne timeas, et vultus eorum ne formides, quia domus exasperans est.

<sup>7</sup> Loqueris ergo verba mea ad eos, si forte audiant, et quiescant: quoniam irritatores sunt.

<sup>8</sup> Tu autem, fili hominis, audi quæcumque loquor ad te, et noli esse exasperans, sicut domus exasperatrix est: aperi os tuum, et comede quæcumque ego do tibi.

<sup>9</sup> Et vidi: et ecce manus missa ad me, in qua erat involutus liber: et expandit illum coram me, qui erat scriptus intus et foris: et scriptæ erant in eo lamentationes, et carmen, et væ.

### CAPUT III

*Cibat propheta volumen, et amplius praeceptiones accepit: officium vigilis.*

**E**t dixit ad me: Fili hominis, quodcumque inveneris, comede: comede volumen istud, et vadens loquere ad filios Israëli.

<sup>2</sup> Et aperui os meum, et cibavit me volumine illo:

<sup>3</sup> et dixit ad me: Fili hominis, venter tuus comedet, et viscera tua complebuntur volumine isto quod ego do tibi. Et comedi illud, et factum est in ore meo sicut mel dulce.

<sup>4</sup> Et dixit ad me: Fili hominis, vade ad domum Israëli, et loqueris verba mea ad eos.

<sup>5</sup> Non enim ad populum profundi sermonis et ignotæ linguæ tu mitteris ad domum Israëli:

<sup>6</sup> neque ad populos multos profundi sermonis et ignotæ linguæ, quorum non possis audire sermones: et si ad illos mittereris, ipsi audirent te: